

**SOCIETA': MIELE SRL IMPRESA SOCIALE**

**CONTO ECONOMICO PREVISIONALE**

	Anno 2021		Anno 2022		Anno 2023		Anno 2024		Anno 2025	
Ricavi delle vendite	950.000,00	92,7%	1.250.000,00	91,2%	1.400.000,00	90,3%	1.550.000,00	90,1%	1.700.000,00	89,5%
Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti		0,0%		0,0%		0,0%		0,0%		0,0%
Altri ricavi e proventi	75.000,00	7,3%	120.000,00	8,8%	150.000,00	9,7%	170.000,00	9,9%	200.000,00	10,5%
<b>Ricavi di vendita</b>	<b>1.025.000,00</b>	<b>100%</b>	<b>1.370.000,00</b>	<b>100%</b>	<b>1.550.000,00</b>	<b>100%</b>	<b>1.720.000,00</b>	<b>100%</b>	<b>1.900.000,00</b>	<b>100%</b>
Materie Prime	95.000,00	9,3%	125.000,00	9,1%	140.000,00	9,0%	155.000,00	9,0%	170.000,00	8,9%
Servizi e spese accessorie	22.000,00	2,1%	25.000,00	1,8%	28.000,00	1,8%	35.000,00	2,0%	38.000,00	2,0%
Costo del Personale	237.500,00	23,2%	312.500,00	22,8%	350.000,00	22,6%	387.500,00	22,5%	425.000,00	22,4%
Manutenzioni e Riparazioni	3.500,00	0,3%	3.500,00	0,3%	3.500,00	0,2%	3.500,00	0,2%	3.500,00	0,2%
Assicurazioni	6.800,00	0,7%	7.200,00	0,5%	7.500,00	0,5%	7.500,00	0,4%	7.500,00	0,4%
Costi per godimento di beni di terzi	154.721,00	15,1%	173.201,00	12,6%	192.401,00	12,4%	204.401,00	11,9%	211.601,00	11,1%
Spese Varie	10.500,00	1,0%	13.000,00	0,9%	15.000,00	1,0%	18.000,00	1,0%	21.000,00	1,1%
<b>Spese di Ricerca e Sviluppo</b>	<b>-</b>	<b>0,0%</b>	<b>-</b>	<b>0,0%</b>	<b>-</b>	<b>0,0%</b>	<b>-</b>	<b>0,0%</b>	<b>-</b>	<b>0,0%</b>
<b>Costi di Produzione</b>	<b>530.021,00</b>	<b>51,7%</b>	<b>659.401,00</b>	<b>48,1%</b>	<b>736.401,00</b>	<b>47,5%</b>	<b>810.901,00</b>	<b>47,1%</b>	<b>876.601,00</b>	<b>46,1%</b>
<b>Margine Operativo (Ebitda)</b>	<b>494.979,00</b>	<b>48,3%</b>	<b>710.599,00</b>	<b>51,9%</b>	<b>813.599,00</b>	<b>52,5%</b>	<b>909.099,00</b>	<b>52,9%</b>	<b>1.023.399,00</b>	<b>53,9%</b>
Ammortamenti e Accantonamenti	32.000,00	3,1%	35.000,00	2,6%	35.000,00	2,3%	35.000,00	2,0%	35.000,00	1,8%
<b>Risultato Operativo Caratteristico</b>	<b>462.979,00</b>	<b>45,2%</b>	<b>675.599,00</b>	<b>49,3%</b>	<b>778.599,00</b>	<b>50,2%</b>	<b>874.099,00</b>	<b>50,8%</b>	<b>988.399,00</b>	<b>52,0%</b>
Oneri finanziari	18.000,00	1,8%	21.000,00	1,5%	25.000,00	1,6%	30.000,00	1,7%	38.000,00	2,0%
<b>Risultato Operativo Aziendale</b>	<b>444.979,00</b>	<b>43,4%</b>	<b>654.599,00</b>	<b>47,8%</b>	<b>753.599,00</b>	<b>48,6%</b>	<b>844.099,00</b>	<b>49,1%</b>	<b>950.399,00</b>	<b>50,0%</b>
Imposte	124.149,14	12,1%	182.633,12	13,3%	210.254,12	13,6%	235.503,62	13,7%	265.161,32	14,0%
<b>Risultato Netto</b>	<b>320.829,86</b>	<b>31,3%</b>	<b>471.965,88</b>	<b>34,5%</b>	<b>543.344,88</b>	<b>35,1%</b>	<b>608.595,38</b>	<b>35,4%</b>	<b>685.237,68</b>	<b>36,1%</b>
Finanziamento Netto a Medio	200.000,00	19,5%	196.200,00	14,3%	150.600,00	9,7%	105.000,00	6,1%	59.400,00	3,1%
Finanziamento Netto a Breve	85.949,00	8,4%	42.226,00	3,1%	15.562,00	1,0%	-	0,0%	-	0,0%
Finanziamento a Capitale Proprio	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%
<b>Capitale Immobilizzato Netto</b>	<b>- 285.949,00</b>	<b>-27,9%</b>	<b>- 238.426,00</b>	<b>-17,4%</b>	<b>- 166.162,00</b>	<b>-10,7%</b>	<b>- 105.000,00</b>	<b>-6,1%</b>	<b>- 59.400,00</b>	<b>-3,1%</b>
Restituzione Finanziamento a Medio	-	0,0%	3.800,00	0,3%	45.600,00	2,9%	45.600,00	2,7%	45.600,00	2,4%